RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 004-006/2020
NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 006/2020  NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

Edital nº 05/2020, torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo -

Convocação nº 004-006/2020  NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO, de acordo

com este edital.

1 DO RESULTADO

[...]

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO:  TECNICO EM LABORATORIO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

14

1527581 Indeferido  Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
Convocação

15

1514156 Indeferido  Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
Convocação

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HEMOESC - HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM IV

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1  João Roberto De Lima  1528020  DEFERIDO - AC

[...]

LEIA-SE:

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO:  TECNICO EM LABORATORIO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

14
1527581 Indeferido  Não comprovou

experiência declarada na inscrição

15
1514156 Indeferido  Não comprovou

experiência declarada na inscrição

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HEMOESC - HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM IV

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1  1528020 INDEFERIDO